אדר ל', בלום־קולקה ש', ר' ניר, ר' מייזלר, ת' ווייל )1987(, איתור קשיים בהבנת הנקרא, ירושלים: המכון לחקר הטיפוח בחינוך, האוניברסיטה העברית. -

אולשטיין ע' )תשמ"ב(, קשרי גומלין בין כתיבה וקריאה ובשירותו של הקורא, בתוך: ש' בלום־קולקה, י' טובין ור' ניר )עורכים(, עיונים בחקר-השיח: קובץ מאמרים, -
ירושלים: אקדמון, עמי 83-51.

אולשטיין ע' וא' כהן )תש"ס/2000(, קישוריות בטקסט לימודי, בתוך: א' שורצולד, ש' בלום־קולקה וע' אולשטיין )עורכות(, ספר רפאל ניר: מחקרים בתקשורת, -
בבלשנות ובהוראת הלשון, ירושלים: הוצאת כרמל, עמי 35־43.

אופק א' )1985(, לקסיקון אופק לספרות ילדים, תל אביב: זמורה ביתן. -

-

הורוביץ מ')תשנ"ז(, חקר השיח – הלכה ומעשה, פרקי שיח למתכשרים להוראה ולמוריהם, תל אביב: משרד החינוך התרבות והספורט ומכון מופ"ת. -

המשוב הארצי למערכת החינוך: מבחן הישגים בשפת אם )עברית( לתלמידי כיתות ד' )1996(, משרד החינוך והמרכז הארצי לבחינות והערכה. -

וולף ד' וד' הלוי-דרזנר )עורכות( )תשס"א-2001(, טקסטים עיוניים בבית הספר היסודי, ירושלים: משרד החינוך, המינהל הפדגוגי, האגף לחינוך יסודי, המחלקה -
למיומנויות יסוד.

לפתוח שער לשיר ולסיפור: חוויה אוריינית בכיתה אי, מדריך למורה בביה"ס הממ"ד )התשס"א(, ירושלים ותל אביב: משרד החינוך התרבות והספורט, המינהל -
הפדגוגי, האגף לתוכניות לימודים, הוצאת מעלות.

רביד ד' )תשנ"א(, שונות ושינוי בעברית החדשה: רכישת לשון ואוריינות, בתוך: מלילות, ירושלים וכפר סבא: מכללת בית ברל-מל"ל ומשרד החינוך והתרבות, -
המינהל הפדגוגי, אגף החינוך היסודי, המחלקה למיומנויות יסוד, עמ' 44-35.

רביד ד' )תש"ס-2000(, התגבשות תפיסתה של מערכת הכתב העברית אצל תלמידי ביה"ס היסודי: מודל תאורטי ובדיקות אמפיריות, בתוך: א' שורצולד, ש' בלום־ -
קולקה וע' אולשטיין )עורכות(, בספרו של רפאל ניר: מחקרים בתקשורת, בבלשנות ובהוראת הלשון, ירושלים: הוצאת כרמל, עמי 425-408.

רגב מ' )תשס"ב-2002(, תחושתו של אדם המתגנב אל ילדותו, אסופת מאמרים על ספרות ילדים ונוער, ירושלים: כרמל. -

שביט ז' )1996(, מעשה ילדות: מבוא לפואטיקה של ספרות ילדים, תל אביב: האוניברסיטה הפתוחה. -

שימרון י' )עורך( )1997(, מחקרים בפסיכולוגיה של הלשון בישראל: רכישת הלשון, קריאה וכתיבה, ירושלים: האוניברסיטה העברית והוצאת מגנס.